АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.10.2022  г.                          №  467

 О   завершении     школьного     этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

 по общеобразовательным предметам

в 2022  – 2023 учебном  году

 В соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом с министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11. 2020 № 678 ,  Порядком    проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом управления образования администрации

Собинского района от 01.09.2021 г. № 334, приказом управления образования

от     05.09.2022 г. № 366 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в образовательных организациях Собинского района

в 2022 году»      п р и к а з ы в а ю:

          1. Завершить в 2022 году школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада).

          2. Консультанту по учебной работе МКУ ЦБ Верхотуровой Н.В.:

           2.1 обеспечить контроль за размещением результатов школьного этапа

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (на официальном

сайте управления образования и образовательных организаций в сети

«Интернет»;

           2.2 в установленные сроки сформировать единую информационную

базу участников муниципального этапа олимпиады в соответствии с

результатами школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету.

           3. руководителям общеобразовательных организаций района

опубликовать на официальном сайте образовательных организаций

результаты школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету, протоколы жюри по каждому предмету.

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                    Е.А. Уварова